

ÅRSREDOVISNING

för

Herrljunga Måleri AB

Org.nr. 559111-4870

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--
2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tobias Olsson, Styrelseledamot
2022-09-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget som registrerades 2017 bedriver måleriverksamhet gentemot både företag och privatpersoner.

Företagets säte är Herrljunga kommun.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	9 319 558	6 664 100	3 564 562	2 101 175
Resultat efter finansiella poster	24 216	54 306	-107 716	272 457
Soliditet (%)	12,62	12,74	12,58	49,14

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under räkenskapsåret har bolagets tjänster efterfrågats i större utsträckning varmed bolagets omsättning har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	275 824
Årets resultat			22 507
Belopp vid årets utgång	50 000	0	298 331

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	275 824
Årets resultat	22 507
	<u>298 331</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	298 331
	<u>298 331</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Herrljunga Måleri AB

Org.nr. 559111-4870

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 319 558	6 664 100
Aktiverat arbete för egen räkning		144 453	0
Övriga rörelseintäkter		650 659	511 026
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>10 114 670</u>	<u>7 175 126</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 550 691	-1 007 496
Övriga externa kostnader		-2 800 405	-2 158 669
Personalkostnader	2	-5 629 775	-3 830 494
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-60 061	-50 007
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-25 737</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-10 040 932</u>	<u>-7 072 403</u>
Rörelseresultat		73 738	102 723
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1	339
Räntekostnader		<u>-49 523</u>	<u>-48 756</u>
Summa finansiella poster		<u>-49 522</u>	<u>-48 417</u>
Resultat efter finansiella poster		24 216	54 306
Resultat före skatt		24 216	54 306
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 709	0
Årets resultat		<u>22 507</u>	<u>54 306</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 288 102	1 315 286
Inventarier, verktyg och installationer	4	97 921	67 898
Pågående nyanläggningar	5	<u>196 765</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 582 788	1 383 184
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	6	<u>57 500</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		57 500	0
Summa anläggningstillgångar		1 640 288	1 383 184
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>200 136</u>	<u>0</u>
Summa varulager		200 136	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		786 727	856 532
Övriga fordringar		36 129	46 904
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		17 995	103 737
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>78 386</u>	<u>165 909</u>
Summa kortfristiga fordringar		919 237	1 173 082
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3</u>	<u>0</u>
Summa kassa och bank		3	0
Summa omsättningstillgångar		1 119 376	1 173 082
SUMMA TILLGÅNGAR		2 759 664	2 556 266

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		275 824	221 517
Årets resultat		22 507	54 306
Summa fritt eget kapital		<u>298 331</u>	<u>275 823</u>
Summa eget kapital		348 331	325 823
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Checkräkningskredit		161 351	172 724
Övriga skulder till kreditinstitut		970 000	1 030 000
Summa långfristiga skulder		<u>1 131 351</u>	<u>1 202 724</u>
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	60 000
Leverantörsskulder		299 103	377 412
Övriga skulder		492 372	224 115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		428 507	366 192
Summa kortfristiga skulder		<u>1 279 982</u>	<u>1 027 719</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 759 664	2 556 266

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,00	8,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 356 075	1 356 075
	Utgående anskaffningsvärden	1 356 075	1 356 075
	Ingående avskrivningar	-40 789	-13 605
	Årets avskrivningar	-27 184	-27 184
	Utgående avskrivningar	-67 973	-40 789
	Redovisat värde	1 288 102	1 315 286

Herrljunga Måleri AB

Org.nr. 559111-4870

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	115 280	168 610
	Inköp	62 900	42 350
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-95 680</u>
	Utgående anskaffningsvärden	178 180	115 280
	Ingående avskrivningar	-47 382	-74 502
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	49 943
	Årets avskrivningar	<u>-32 877</u>	<u>-22 823</u>
	Utgående avskrivningar	-80 259	-47 382
	Redovisat värde	97 921	67 898
Not 5	Pågående nyanläggningar	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	<u>196 765</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	196 765	0
	Redovisat värde	196 765	0
Not 6	Fordringar hos koncernföretag	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets lämnade lån	<u>57 500</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	57 500	0
	Redovisat värde	57 500	0
Not 7	Långfristiga skulder	2022-04-30	2021-04-30
	Förfaller senare än 5 år	730 000	790 000

Herrljunga Måleri AB

Org.nr. 559111-4870

Not 8	Skulder som avser flera poster	2022-04-30	2021-04-30
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån/skuld om 1 030 000 kronor (föreg år 1 090 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	970 000	1 030 000
------------------------------------	---------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	60 000	60 000
------------------------------------	--------	--------

Summa	<u>1 030 000</u>	<u>1 090 000</u>
-------	------------------	------------------

Övriga noter

Not 9	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
-------	--------------------	------------	------------

Fastighetsinteckningar	1 200 000	1 200 000
------------------------	-----------	-----------

Företagsinteckningar	500 000	500 000
----------------------	---------	---------

Not 10 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Charlie Holding AB, Org. nr 559283-9210, säte Herrljunga kommun.

Herrljunga Måleri AB

Org.nr. 559111-4870

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Herrljunga

Tobias Olsson

Tobias Olsson

Verkställande direktör

2022-09-16

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 september 2022.

Claes Palmén

Claes Palmén

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
